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دستگیری سارق کابل برق 
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق سیم و کابل 
برق هوایی با شلیک به موقع پلیس در شهرستان شاهرود خبر داد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار داشت: ماموران گشت انتظامی 
کلانتری 11 شاهرود حین گشت زنی در سطح شهر به یکدستگاه 
خودرو پراید با پلاک غیربومی و 3 نفر سرنشین مظنون که راننده 
به محض مشاهده پلیس از محل متواری شد. وی با اشاره به دستور 
چندباره ایست پلیس به راننده خودرو، افزود: گشت انتظامی اقدام 
به تعقیب و مراقبت متهمان کرد و سرانجام با توقف خودرو در یکی 
از روستاهای شاهرود، همگی سرنشینان به سمت کوه های اطراف 
متواری شدند. سرهنگ موقوفه ای تصریح کرد: ماموران با رعایت 
تمامی جوانب و شلیک به موقع، یکی از متهمان را دستگیر و در 
بازرسی از خودرو 100متر سیم برق کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان با بیان اینکه سارق در تحقیقات فنی پلیس به 100 فقره 
سرقت سیم و کابل برق هوایی اعتراف کرد، اظهار داشت: تحقیقات 

برای دستگیری سایر متهمان پرونده همچنان ادامه دارد.

قاتل کمتر از 48 ساعت به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از دستگیری 
قاتل شهروند 23 ساله کمتر از 48 ساعت توسط کارآگاهان 
پلیس در یکی از روستاهای شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار 
دوستعلی جلیلیان بیان کرد: در پی اعلام خبری در اواخر تیرماه 
سالجاری به مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر تیراندازی 
منجر به قتل فردی 23 ساله با سلاح کلت در یکی از پارک های 
شهرستان ایرانشهر، سریعا بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. سردار جلیلیان تصریح 
کرد: کارآگاهان پلیس سرانجام با تلاش های شبانه روزی و نیز با 
اشراف اطلاعاتی دقیق پلیسی، قاتل را شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی در مخفیگاهش در یکی از روستاهای شهرستان ایرانشهر 
در کمتر از 48 ساعت دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان با 
اشاره به اعتراف متهم به بزه ارتکابی با انگیزه اختلافات قبلی در 
بازجویی های به عمل آمده، از شهروندان خواست: در صورت 
مشاهده هرگونه موارد ضدامنیتی مراتب را از طریق تلفن 110 

به پلیس اطلاع دهند تا برخورد قانونی با متخلفان صورت گیرد.

اختلافات خانوادگی رنگ خون گرفت
فرمانده انتظامی شیروان از وقوع یک مورد قتل شهروند 40 
ساله به علت اختلافات خانوادگی خبر داد. سرهنگ مجید یگانه پور 
اظهار داشت: در پی وقوع یک مورد قتل در یکی از محلات شهر 
شیروان، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی به محل وقوع اعزام 
شدند. وی با اشاره به اینکه با تلاش بی وقفه کارآگاهان و اشرافیت 
اطلاعاتی که داشتند، سرنخی از محل حضور قاتل در اطراف 
شهر شیروان به دست آمد، افزود: قاتل بلافاصله با سرعت عمل 
پلیس دستگیر و به مقر منتقل شد. این مقام انتظامی ادامه داد: 
با توجه به اینکه این فرد با همدستی 2 نفر دیگر اقدام به قتل این 
شهروند کرده بودند، اقدامات اطلاعاتی پلیس با سرعت بیشتری 
دنبال شد. سرهنگ یگانه پور با بیان اینکه با تلاش ماموران 2 نفر 
همدست قاتل نیز در مخفیگاه خود دستگیر و در نتیجه بعد از 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: قاتل 
در بازجویی های به عمل آمده به بزه ارتکابی خود اعتراف و دلیل 

وقوع قتل را اختلافات خانوادگی با مقتول اعلام کرد.

اختلاف شخصی پشت پرده یک پرونده
فرمانده انتظامی نیشابور از عملیات ضربتی رهایی گروگان و 
دستگیری 4 متهم در کمتر از 24 ساعت خبر داد. سرهنگ حسین 
احمدی گفت: گزارشی مبنی بر آدم ربایی در یکی از خیابان های 
نیشابور به فوریت های پلیسی 110 اعلام و دستورات ویژه برای 
بررسی موضوع به پلیس آگاهی صادر شد. وی افزود: در بررسی  های 
اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد افرادی با تهدید وارد 
خانه مسکونی شده و پس از تخریب خودروی سمند، مرد 44 ساله 
را با خودروی سواری خود برده اند. این مقام انتظامی گفت: عاملان 
آدم ربایی درخواست یک میلیارد تومان وجه نقد از خانواده گروگان 
داشتند که به علت حساسیت پرونده، اتاق ویژه عملیات تشکیل شد. 
وی خاطرنشان کرد: تحقیقات بعدی پلیس حاکی از آن بود متهمان 
اختلافات قبلی با گروگان خود داشته اند، ماموران با ردزنی های 
گسترده دریافتند آدم ربایان از شهرستان نیشابور متواری شده اند. 
سرهنگ احمدی گفت: با اقدام های اطلاعاتی مخفیگاه متهمان 
در یکی از روستاهای استان خراسان رضوی شناسایی شد و با 
هماهنگی مرجع قضائی 4 متهم دستگیر و فرد ربوده شده رها 
و به آغوش خانوده بازگشت. وی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان یکدستگاه بی سیم دستی، یکدستگاه لپ تاپ، یکدستگاه 
عیارسنج سنگ های قیمتی، یکدستگاه قطب نما کشف و خودرو 
سواری ساینا توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور ضمن 
تقدیر از حمایت های دستگاه قضائی و سرعت عمل کارآگاهان 
پلیس آگاهی نیشابور گفت: تحقیقات از متهمان با دستورات 

تخصصی مرجع قضائی ادامه دارد.

گروگان ۱۷ ساله آزاد شد
فرمانده انتظامی بختگان گفت: با هوشیاری و تلاش همه جانبه 
تیم عملیات این شهرستان در کمتر از 24 ساعت آدم ربایان دستگیر 
و گروگان 1۷ ساله آزاد و به آغوش خانواده بازگشت. سرهنگ احمد 
رحمانی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع یک فقره آدم ربایی در بیست در یک سنگبری در روستای 
چاه سوارآقا، بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی بختگان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و مطلع 
شدند که جوانی 1۷ ساله از اتباع بیگانه توسط ۶ نفر از سرنشینان 2 
خودرو پراید و تیبا )چهار نفر اتباع بیگانه( به دلیل اختلافات شخصی 
مورد ربایش قرار گرفته و آدم ربایان به سمت شهرستان خرمبید 
متواری شده اند. فرمانده انتظامی بختگان بیان کرد: کارآگاهان 
با اقدامات فنی و تخصصی محل اختفا فرد گروگان گرفته شده را 
شناسایی و پس از اخذ نیابت قضائی به خرمبید از توابع فارس اعزام و با 
همکاری کارکنان پلیس آگاهی آن شهرستان فرد مذکور در حالی که 
در یک اتاقک در اطراف زمین های کشاوری نگهداری می شد را 
به صورت صحیح و سالم آزاد کردند. رحمانی تصریح کرد: کارآگاهان 
زبده در کمتر از 48 ساعت موفق شدند در این خصوص هر ۶ نفر 
گروگانگیر را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شدند، گفت: برخورد با هنجارشکنان و مخلان نظم و امنیت 

به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

کــوتــاه

 سارق طلاجات دستگیر شد

فرمانده انتظامی کازرون گفت: سارق حرفه ای 
منزل دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی مقداری 
طلای مسروقه به ارزش 5 میلیارد ریال کشف شد. 
سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پی وقوع 
یک فقره سرقت طلاجات از منزلی در یکی از 
محله های شهرستان کازرون، بررسی موضوع جهت 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان و کشف 
اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتری 11 تحقیقات خود را آغاز و با 
اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند سارق حرفه ای 
را شناسایی و وی را در منزلش دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه در بازرسی 
از مخفیگاه متهم مقداری طلای مسروقه متعلق به 
شاکی کشف شد، بیان داشت: برابر نظر کارشناسان 
ارزش اموال مسروقه 5 میلیارد ریال برآورد شده 
است. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست: در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را با 

تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

غرق شدن مرد 60 ساله در استخر 

جانشین انتظامی شهرستان میانه گفت: مردی 
۶0 ساله در استخر پلیمری بخش کندوان این 
شهرستان غرق شد. سرهنگ حسن رفیعی بیان 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر غرق شدن فردی در استخر پلیمری روستای 
سنقرآباد بخش کندوان، ماموران جهت بررسی 
موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور پلیس و تیم های امدادی در محل اعلامی 
و بررسی های به عمل آمده مشخص شد، مردی 
۶0 ساله بر اثر بی احتیاطی و به دلیل عدم تسلط و 
مهارت کافی در استخر پلیمری، غرق شده است. 
جانشین انتظامی شهرستان میانه ادامه داد: جسد 
این فرد توسط نیروهای امدادی کشف و به سردخانه 
منتقل شد. سرهنگ رفیعی با ابراز تاسف از این حادثه 
دلخراش از خانواده ها خواست: به منظور پیشگیری از 
وقوع چنین حوادث تلخی با توجه به فصل گرما در 
کنار رودخانه ها و آبشارها و استخرها، ضرورت دارد 
شهروندان از شناکردن در مناطق پرخطر پرهیز 

کرده تا دیگر شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

سارق ۲ تن پسته دستگیر شد

فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری یک 
سارق و کشف 2 هزار کیلوگرم پسته کال در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ مرتضی امیرسبتکی 
افزود: در پی وقوع سرقت پسته  کال از 2 باغ در 
مناطق روستایی سیرجان، ماموران پاسگاه انتظامی 
محمودآباد این شهرستان با پی جویی های تخصصی، 
متهم دخیل در این سرقت ها را شناسایی و اقدامات 
لازم برای دستگیری وی در دستور کار قرار دادند. 
وی ادامه داد: پیگیری های بی وقفه پلیس در این 
پرونده نتیجه داد و در نهایت این سارق پس از 
گذشت 24 ساعت با یکدستگاه خودرو و 2 هزار 
کیلوگرم پسته کال مسروقه در یکی از روستاهای 
حومه شهر، توسط ماموران پاسگاه انتظامی محمود 
آباد سیرجان دستگیر شد. سرهنگ امیرسبتکی با 
اشاره به اعتراف این متهم به سرقت پسته کال از 2 
باغ و تحویل محموله سرقتی به مالباختگان بیان 
کرد: با توجه به نزدیکی فصل برداشت محصول 
پسته، باغداران برای جلوگیری از سرقت باید از افراد 
امین و خوش سابقه برای نگهبانی از باغ های خود 
استفاده کنند و از به کارگیری افراد غیرقابل اعتماد 

در این زمینه خودداری کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری 2 شرور که اقدام به قدرت نمایی 
با سلاح سرد کرده و موجب وحشت مردم 
شده بودند، خبر داد. سرهنگ محمد معظمی 
گودرزی گفت: خبری مبنی بر قمه کشی و 
قدرت نمایی 2 نفر اراذل و اوباش در محدوده 
شهرک راه آهن به مرکز فوریت های پلیسی 
110 اطلاع داده شد که درپی آن تیمی از 
ماموران کلانتری 141 شهرک گلستان به 
محل موردنظر اعزام و اقدامات خود در این 
زمینه را آغاز کردند. وی با اشاره به حضور 
دو فرد شرور در محل ادامه داد: مشاهدات 
ماموران حاکی از آن بود که 2 فرد شرور 
که یکی از آنها از اتباع یکی از کشورهای 
همسایه بود، با استفاده از قمه و چاقو اقدام 
به قدرت نمایی و عربده کشی در محله کرده 
و آرامش و امنیت ساکنان را از بین برده اند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان 

اینکه این افراد اقدام به برهم زدن نظم عمومی 
و رعب و وحشت شهروندان شده بودند، اظهار 
کرد: ماموران عملیات کلانتری 141شهرک 

گلستان با مشاهده هر 2 متهم که از اراذل و 
اوباش سابقه دار بودند، برای دستگیری آنان 
وارد عمل شدند. این 2 فرد شرور در حین 

دستگیری قصد حمله به ماموران با استفاده 
از سلاح سرد را داشتند که با هوشیاری و 
و در محل  ماموران خلع سلاح  آمادگی 
زمین گیر و دستگیر شدند. معظمی گودرزی 
با اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و 
انجام بازجویی از آنان اظهارکرد: این افراد در 
جریان بازجویی ها به جرم خود و اخلال در 
نظم و امنیت شهروندان و تخریب چندین 
دستگاه خودرو اعتراف کرده و انگیزه خود را 
قدرت نمایی در محل اعلام کردند. وی با بیان 
اینکه دو متهم 25 و 28 سال سن داشند، 
گفت: برای این 2 متهم پرونده ای تشکیل و 
آنان به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سایر 
افراد مرتبط با این 2 شرور و همچنین کشف 
دیگر جرائم ارتکابی احتمالی ازسوی آنان در 

حال انجام است.

بازداشت ۲ شرور وحشت آفرین در غرب تهران

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: قاچاقچیان در انتقال 
۷3۷ کیلوگرم موادمخدر در شهرستان های حاجی آباد، 
بستک، بندرعباس و بندرخمیر ناکام ماندند. سردار 
علی اکبر جاویدان افزود: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
این شهرستان ها با انجام کار اطلاعاتی و هوشمندانه و 
با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان، از جابه جایی محموله های بزرگ موادافیونی توسط 
قاچاقچیان حرفه ای موادمخدر در محورهای مواصلاتی 
استان مطلع شدند. وی ادامه داد: تیم های عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با موادمخدر و تکاوران پلیس شهرستان ها 
در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی ضمن شناسایی 
مسیر تردد و مراقبت لحظه به لحظه ای فعالیت قاچاقچیان 
محموله های سنگین موادمخدر را شناسایی و به صورت 
نامحسوس تحت نظر قرار دادند. فرمانده انتظامی هرمزگان 
با اشاره به رصدتحرکات سوداگران مرگ توسط یگان های 
انتظامی، اضافه کرد: ماموران پلیس در 48 ساعت گذشته 
پس از شناسایی محل حضور قاچاقچیان در شهرستان های 

ذکر شده، منطقه را تحت نظر قرار داده و در چندین عملیات 
منسجم پلیسی خودروهای قاچاقچیان توقیف که در 
بازرسی از خودروها ۶۷3 کیلو و 400 گرم تریاک، ۶3 کیلو 
و 44۶ گرم حشیش کشف، 5 دستگاه خودرو سواری سبک 
و سنگین توقیف و 5 قاچاقچی موادمخدر دستگیر شدند. 
سردارجاویدان تاکید کرد: پلیس با به کارگیری تمامی توان 
عملیاتی و انتظامی خود در برخورد با سوداگران مرگ تلاش 
می کند و لازم است شهروندان نیز با رعایت نکات ایمنی و 
امنیتی در پیشگیری از جرائم، هرگونه اطلاعات و اخبار 
در خصوص توزیع کنندگان موادمخدر را از طریق سامانه 
پاسخگوی 128 پلیس مبارزه با موادمخدر و تلفن 110 به 
پلیس اطلاع دهند. فرمانده انتظامی بندرخمیر بیان داشت: 
با تلاش همه جانبه و ضربتی ماموران شهرستان خمیر طی 
دو عملیات پلیسی ۶3 کیلو و 44۶ گرم حشیش کشف 
و ضبط شد. سرهنگ علی اکبر مرادی ادامه داد: ماموران 
ایست و بازرسی کنجی شهرستان بندرخمیر در ادامه طرح 
مقابله با قاچاق موادمخدر و مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران 

مرگ با انجام کار اطلاعاتی و پشتیبانی اطلاعاتی از حمل 
یک محموله موادمخدر بوسیله یکدستگاه خودرو از محور 
کهورستان - لارستان مطلع و موضوع را در دستور کار قرار 
دادند. وی افزود: ماموران با بررسی های اطلاعاتی با تشکیل 
تیمی به مسیر تردد قاچاقچیان اعزام و حین کنترل خودروها 
در منطقه خودرو کامیونت حامل موادمخدر را شناسایی و 
دستور توقف دادند که در یک عملیات ضربتی خودرو حامل 
مواد متوقف، راننده دستگیر و در بازرسی از آن مقدار ۶1کیلو 
و 400 گرم حشیش کشف کردند. فرمانده انتظامی خمیر 
اظهارکرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان 
طی عملیاتی دیگر در ایستگاه بازرسی کنجی به یکدستگاه 
خودرو سواری مزدا مشکوک شده و دستور توقف دادند که 
در بازرسی ازخودرو 2 کیلو و 4۶ گرم کشف کردند. وی 
خاطرنشان کرد: در 2 عملیات 2 دستگاه خودرو شناسایی و 
توقیف، 2 قاچاقچی و توزیع کننده مواد دستگیر و جمعا ۶3 
کیلو و 44۶ گرم حشیش کشف و متهمان با تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

قاچاقچیان در انتقال ۷۳۷ کیلو موادمخدر ناکام ماندند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف انبار دپوی داروهای قاچاق و کم یاب در جنوب تهران خبر 
داد. سرهنگ هدایت بهرامی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فرد یا افرادی به صورت غیرمجاز اقدام 
به دپو و نگهداری انواع داروی کم یاب و قاچاق در یکی از انبارهای واقع در جنوب تهران کرده اند، رسیدگی به 
موضوع در دستورکار تیمی از ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران 
در جریان تحقیقات انجام شده از صحت گزارش اطمینان حاصل کردند، ادامه داد: در ادامه رسیدگی به این 
پرونده ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس متوجه شدند که 
مالک یک داروخانه در محدوده خیابان ابوذر تهران با اجاره یک انبار کالا در ضلع جنوبی داروخانه اقدام به تهیه 
و دپوی داروهای کم یاب و قاچاق در این انبار کرده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به 
هماهنگی با مقام قضائی برای حضور در محل و بازرسی از این انبار افزود: مأموران با حضور در محل موردنظر و 
بازرسی از آن 35 هزار عدد انواع داروهای خارجی کم یاب و فاقد مجوز از اداره صنعت و معدن و سازمان غذا و دارو 
را که در خارج از شبکه توزیع دارو قرار داشت، کشف و ضبط کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
با اشاره به پلمب انبار مذکور، اظهارکرد: درهمین راستا یک نفر نیز دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. وی درباره ارزش ریالی داروها نیز بیان داشت: کارشناسان ارزش این 

داروها را بالغ بر 50 میلیارد ریال اعلام کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران،از کشف اموال مسروقه و دستگیري سارقان 
منزل توسط کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهي در شهرستان ساری خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه علی قیصری گفت: در پي وصول پرونده های سرقت از منازل، مراتب در 
دستور کار پلیس آگاهي استان قرار گرفت که با اقدامات فنی، علمی و ترسیم صحنه و 
هویت مجرمان، کارآگاهان طي ماموریتي پس از شناسایي و با هماهنگي قضائي با رعایت 
موازین شرعي و قانوني وارد عمل شدند. وی افزود: در همین راستا کارآگاهان اداره مبارزه 
با سرقت پلیس آگاهي استان مازندران، پس از اخذ دستور قضائي در یک عملیات ضربتي و 
غافلگیرانه، سارقان را دستگیر و به پلیس آگاهی استان مازندران دلالت دادند. رئیس پلیس 
آگاهی استان مازندران با بیان اینکه 4 متهم در این خصوص دستگیر و طي اقدامات فني و 
تخصصي به 5 فقره سرقت منزل اقرار کردند، اظهار داشت: ماموران در بازرسی از مخفیگاه 
سارقان موفق به کشف چندین دستگاه کولر اسپیلت، تلویزیون و مقادیر قابل توجه دوربین 
مداربسته به ارزش 10 میلیارد ریال شدند. سرهنگ قیصری از شهروندان خواست: ضمن 
توجه به هشدارهای پلیس و استفاده از تجهیزات الکترونیکی در صورت مشاهده هرگونه 

موارد مشکوک، مراتب را بلافاصله به پلیس اطلاع دهند.

کشف انبار داروهای قاچاق کشف اموال مسروقه 


